СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

РЕШЕНИЕ

 В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, Решением Совета депу-
татов от 19.03.2013 № 373 «Об утверждении Положения о порядке рассмот-
рения кандидатур на должности председателя и аудитора контрольно-
счетной палаты ЗАТО г. Североморск»

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Назначить на ведущую должность муниципальной службы аудитора

контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск Сорокину Миру

Борисовну.

 2. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск         А.П. Абрамов

      от 03.09.2013 г.                                                                         №  442

О назначении на должность

аудитора контрольно-счетной

палаты ЗАТО г. Североморск

consultantplus://offline/ref=18DE718928DCCFB0590D8440F7B152C654F3529CB8EAC4EF67C848C24EwCcDI